
LAPSIPERHEIDEN KOTIPALVELUN PALVELUTUOTTAJAREKISTERI 2022 
Palvelusetelin arvo 27€        1 
 
 

 
Riihimäen kaupunki  www.riihimäki.fi 

YRITYS YHTEYSTIEDOT HINNASTO 

Tunne Hoiva,Tammisalontie 17 A 
00830  Helsinki 

Sanna Riihimäki,  
puh. 044 2429426, sanna@tunnehoiva.fi 
 

arkisin klo 6-18         
arkisin klo 18–21   
lauantai      

33,20€/h 
38,18€/h                  
41,50€/h 

Kotipalvelu Päivikki 
 

Päivi Lehtinen 
puh. 050 472 6622, paivi@kotipalvelupaivikki.fi 
 

arkisin klo 7-18       
             klo 18-22 
siivous  arkisin 

38€/h                    
42€/h 
40€/h 

Hippiäisen kotipalvelu 
www.paivahoitohippiainen.com 

Merja Lindström 
puh. 040 778 5066, merja.lindström@elisanet.fi 
 

 31,50€/h 

Hyvinvointi ja kotipalvelu 
Tyyni Oy 
 

Heli Sköld 
puh. 050 574 1708, heli_skold@netti.fi 
Emmi Sköld, emmi@hyvinvointityyni.fi 
 

arkisin klo 7 -18      
arkisin klo 18-22       

40€/h  
42€/h 

JeTy Oy puh. 045 314 9800, asiakaspalvelu@jety.fi 
 

arkisin lastenhoito   42,10€/h 

Koti- ja perhetyö Fanni Leena Salonen 
puh. 044 510 2126, kotipalvelufanni@gmail.com 

arkisin  
klo 7-18 lastenhoito  
klo 7-18 siivous          
klo 18–21                     

 
35€/h 
30€/h 
40€/h 
 

Palveluneliö Oy 
www.palvelunelio.fi 
 

Satu Hietanen 
puh. 040 727 6011,  satu.hietanen@palvelunelio.fi 

arkipäivä         
ilta                                        

39,70€/h 
45,50€/h 

Sospro Kanta-Häme Oy 
 

Inka Plattonen  
puh. 045 188 4547 
 

arkisin                       42,50€/h 
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Ipana-Apu Jenni Peltonen  
puh. 045 651 2465 
 

 33€/h 

Kimmo Ranssi Oy Kimmo Ranssi  
puh. 050 555 6130,  kimmoranssioy@kolumbus.fi 
 

arkisin klo 7-20  
lauantai 
sunnuntai 

32€/h  
42,50€/h  
68€/h 
 

Alina Riihimäki Satu Mustajoki  
puh. 044 755 6350,  satu.mustajoki@alinahoivatiimi.fi 
 

arkisin klo 7-18 
arkisin klo 18–21 
lauantai 

39€/h 
43€/h 
51€/h 
 

Koti- ja hoivapalvelu Sirpa Maijanen Sirpa Maijanen  
050 323 3089, sirpa.maijanen@koti-jahoivapalvelu.fi 
 

arkisin klo 7-18 
arkisin klo 18–22 

38€/h 
40€/h 

Siivous- ja hoivapalvelu Hehku Oy Matilainen Arja 
puh. 041 317 4677, arja.matilainen@hotmail.com 
 

arkisin 
lauantai 
sunnuntai 
 

37€/h 
45€/h 
65€/h 
 

Kotiapu ja hoivapalvelu Isla Oy Elisa Käpylä 
050 434 5766, elisa.kapyla@akson.fi 
 

arkisin klo 7-18 
arkisin klo 18 jälkeen 
lauantai 

36€/h 
39€/h 
44€/h 
 

Koti- ja hoivapalvelut Murtolehto Oy 
 

Carita Murtolehto  
puh. 045 856 1080, carita.murtolehto@akson.fi  

arkisin klo 7-18 
arkisin klo 18–21 
lauantai klo 7-18 
lauantai klo 18–22 
sunnuntai klo 7-21 
 

38€/h 
42€/h 
45€/h 
50€/h 
65€/h 


